

166. Maanantaina 9 päivänä tammikuuta 1995

kello 12

Päiväjärjestys

Ilmoituksia

Pöydällepanoa varten esitellään:

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 93 hallituksen esityksen johdosta valtion talousarvioksi vuodelle 1995 (HE 152) 6318

Puhetta johtaa puhemies Uosukainen.

Nimenhuudossa merkitään poissa oleviksi ensimmäinen varapuhemies Paakkinen sekä edustajat Ala-Nissilä, Anttila S-L., Backman, Björkenheim, Dromberg, Heikkinen, Iivari, Isohookana-Asunmaa, Jansson, Jouppila, Järvilahti, Jäätteenmäki, Kanerva, Karhunen, Kekkonen, Kemppainen, Koistinen, Korva, Koski, Koskinen, Kääriäinen, Lahti-Nuutila, Lahtinen, Lamminen, Laukkanen M., Laukkanen V., Metsämäki, Mäkelä, Mölsä, Niinistö, Nordman, Nyby, Ollila, Polvinen, Pulliainen, Ranta, Rehn O., Renko, Rossi, Rusanen, Ryynänen, Saari, Saastamoinen, Salolainen, Stenius-Kaukonen, Suhonen, Takala, Tiuri, Toivonen, Tuomioja, Turunen, Törnqvist, Urpilainen, Viljamaa, Vuoristo ja Wahlström.

Ilmoitusasiat:

Lomanpyynnöt

Vapautusta eduskuntatyöstä saavat tästä päivästä sairauden vuoksi edustajat Karhunen, Ranta ja Viljamaa, virkatehtävien vuoksi

edustajat Dromberg, Isohookana-Asunmaa, Kanerva, Rusanen ja Tiuri, yksityisasioiden vuoksi edustajat S-L. Anttila, Backman, Björkenheim, Heikkinen, Jansson, Korva, Lahtinen, Lahti-Nuutila, Lamminen, Mäkelä, Nyby, Paakkinen, Pulliainen, Renko, Saastamoinen, Tuomioja, Törnqvist, Urpilainen ja Vuoristo sekä liikenne-esteen vuoksi ed. Astala,

tästä ja huomisesta päivästä yksityisasioiden vuoksi edustajat Koistinen, Metsämäki ja Polvinen,

tämän kuun 11 päivään virkatehtävien vuoksi ed. Ryynänen,

tämän kuun 12 päivään virkatehtävien vuoksi edustajat Iivari, Järvilahti ja Salolainen sekä

tämän kuun 13 päivään sairauden vuoksi ed. Wahlström, virkatehtävien vuoksi edustajat Jouppila, Jäätteenmäki ja Toivonen sekä yksityisasioiden vuoksi edustajat Stenius-Kaukonen ja Turunen.

Uusia hallituksen esityksiä

Puhemies: Ilmoitetaan, että tasavallan presidentti on viime joulukuun 22 päivänä antanut eduskunnalle hallituksen esitykset n:ot 338—345 ja 29 päivänä n:ot 346—350 sekä tämän kuun 5 päivänä n:ot 351 ja 352.

Valtioneuvoston kertomus päihdeolojen kehityksestä vuonna 1993

Puhemies: Ilmoitetaan, että tasavallan presidentin kirjelmän ohella viime joulukuun 16 päivältä on eduskunnalle saapunut valtioneuvoston kertomus eduskunnalle päihdeolojen kehityksestä vuonna 1993. Tämä kertomus on nyt saatettu eduskunnan tietoon jakamalla se edustajille.

Päiväjärjestyksessä oleva asia:

Valtiovarainvaliokunnan mietintö n:o 93 (HE 152)

pannaan pöydälle puhemiesneuvoston ehdotuksen mukaisesti seuraavaan täysistuntoon.

Puhemies: Eduskunnan seuraava täysistunto on tänään kello 12.10.

Täysistunto lopetetaan kello 12.06.

Pöytäkirjan vakuudeksi:

Seppo Tiitinen
